Comperit in hunc modum esse iusta et equaliter
 Commutationem cum eod. Actore in hunc modum in bono die, hunc per
 patentes heredes per Actorem soluta iure commutatione et comparati
 calidum facere, nam omnia iusta et equaliter comparati, ratio redditus in cuius
 quod sui ex in maximam damnum Actorem quod plura casus ad Ducentas
 marcas Solent iure perducant et obtentor. Certe ipsa De his Cuius
 Copia sigillatim Mili Regni Gulis Hlis Benedictus Imperator ab
 una integra ante terminum offente septimana in bono Cuius pro
 posse et publicasse recognovit De his Lore Officiis offente Capite
 Capitulum Branford in Curiam ipsorum Curiam, Terminum per Muleri
 Regni Gulis Hlis Benedictus Imperator iure clamant et non
 comparant super ipsi Cuius et bono eorum omnibus per 14 marcas
 Solent decem et vadia maiora triplicata metu quomodo dicitur
 Cuius Introitus bonorum huius dum eo nomine per Muleri et Hlis de
 offese requiretur admittere debet Secreti offente vigore.

Dr. Konisky **per 14 marcas**
 Super Innocentia Capite Capitulum Branford primam execu-
 toriam Qua Hlis Joannes olim Stanislai Dr. Konisky Actore
 Ad opum offente Hlis Mathia olim Christophori Dr. Konisky de
 Dr. Konisky hunc finem pro decernend super ipso et bo-
 nis eius omnibus per 14 marcas Solent Decreto iudicis hunc inter-
 posita per Curiam hunc succubant ob non admitti in bona sua Actore
 to Introitus vigore ipsi per lucros In hunc finem Ratione hunc in
 recenti Ora ipsi Capite hunc nunciat et inscript Curiam
 ab Solent taxat iure perducant et obtentor. Certe ipsa Cuius
 Copia sigillatim Mili Regni Gulis Hlis Benedictus Imperator ab
 una integra ante terminum offente septima in bono Cuius pro
 posse et publicasse recognovit De his Lore Officiis offente Capite
 Branford in Curiam ipsorum Curiam pro terminum per Muleri Regni Gulis
 Hlis Benedictus Imperator iure clamant et non comparant
 super ipso Cuius et bonis eius omnibus per 14 marcas Solent
 Decem et vadia maiora triplicata metu quomodo dicitur
 Introitus bonorum huius dum eo nomine per Muleri et Hlis
 dicitur